
 

 strana 1   

5/2014 Vydáno 2.5.2014 

 

KVĚTNOVÁ AKCE ŽEN 

Je jaro, pojedeme na výlet na kolech: sobota  
24. 5. 2014, sraz na rohu u Pechanů ve 13h,  

cíl - Starý Plzenec, návštěva rotundy. A. Kocourková 

 

KONTEJNER na textil a obuv 

Na stanoviště separovaného odpadu vedle 

hostince Útušice byl v dubnu nově umístěn 
kontejner společnosti Dimatex CS spol. s r. o. 

Kontejner slouží ke sběru čistého a suchého 
textilu (veškerých oděvů, bytového textilu – 

záclon, závěsů, povlečení, potahů, ubrusů a 
dek) zabaleného v zavázaných 

(zauzlovaných) igelitových pytlích/taškách, 
dále také spárované (svázané) nositelné 

obuvi. Žádáme Vás, aby textil, který vkládáte 
do sběrných kontejnerů, byl vždy zabalený v 

igelitových pytlích/taškách a svázaný!!! Do 
sběrného kontejneru NEPATŘÍ: znečištěný nebo mokrý textil, 

matrace, molitan, koberce, tašky, netextilní materiály, komunální 
odpad, elektrospotřebiče. 
 

Firma Dimatex CS spol. s r.o. děkuje občanům za vstřícný přístup 

k třídění textilního odpadu. V.Fink 



 strana 2   

OZNÁMENÍ 

V úterý 27.5. 2014 se koná poslední cvičení vedené p. M. Bečváříkovou. 

Prosím všechny ženy, aby si nejdéle v tento termín vyzvedly míče 

a podložky na letní přestávku.  Děkuji.  A. Kocourková 

 

POZVÁNKA na zpívanou  

Srdečně Vás zveme na zpívanou, která se koná v sobotu, 24. května 2014. 

Začátek ve  20 hodin v hostinci Útušice.  

K poslechu i tanci Vám zahrají „Když se sejdem“.  

Těší se na Vás obsluhující personál restaurace Útušice.   hostinský M. Böhm 

 

OZNÁMENÍ o době a místě konání voleb do Evropského 

parlamentu 
 

Starosta obce Útušice podle § 32 zákona č. 62/2003 

Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně 

některých zákonů, oznamuje: 

1. Volby do Evropského parlamentu se uskuteční 

23. května 2014 od 14:00 h do 22:00 h a 24. května 2014  

od 8:00 h do 14:00 h. 

2. Místem konání voleb do Evropského parlamentu  

ve volebním okrsku č. 1 Útušice je zasedací místnost Obecního 

úřadu Útušice pro voliče bydlící v k.ú. Útušice,  

ve volebním okrsku č. 2 Robčice hasičská zbrojnice Robčice  

pro voliče bydlící v k.ú. Robčice. 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost 

a státní občanství České republiky (platným občanským 

průkazem, cestovním pasem České republiky, diplomatickým 

nebo služebním pasem České republiky nebo voličským 

průkazem), nebo totožnost a státní občanství jiného členského 

státu Evropské unie a zápis v evidenci obyvatel.  

4.  Každému voliči budou dodány tři dny přede dnem voleb do 

Evropského parlamentu hlasovací lístky. Ve dnech voleb do 

Evropského parlamentu volič může obdržet hlasovací lístky i ve 

volební místnosti. V.Fink 



 strana 3   

DĚTSKÝ DEN  

OÚ Útušice zve všechny děti na 

odpoledne plné her a soutěží, které se 

uskuteční v neděli, 25. května 2014 

od 14 hod na dětském hřišti  

v Útušicích. Kromě již tradičních 

soutěží a občerstvení, čeká na děti 

překvapení.  V.Fink 

 

 

SBĚR nebezpečných odpadů pro občany 

OÚ Útušice ve spolupráci se 

Svazkem obcí okresu Plzeň-jih a 

společností Západočeské 

komunální služby a.s. pořádají 

v pondělí, 26. května 2014, 

sběr nebezpečných odpadů 

z komunální sféry. 

Přijímány budou: zbytky 

starých barev, znečištěné plasty 

a plechovky od barev, zářivky, 

výbojky, televizory, monitory, rádia, pračky, lednice, sporáky, 

bojlery, všechny druhy baterií, akumulátorů a autobaterií včetně 

náplní, upotřebené motorové oleje v uzavřených nádobách, 

brzdové a nemrznoucí kapaliny, zásady, kyseliny, rozpouštědla, 

chemikálie a pneumatiky – osobní bez disků. 

Sběrnými místy jsou v Útušicích viditelně označený prostor před 

víceúčelovým sálem a v Robčicích prostor před hasičskou 

zbrojnicí. 

Odpad ukládejte odděleně na označená místa  

pouze v neděli, 25. Května 2014 !  V.Fink 

 

 



 strana 4   

SBĚR objemného odpadu 

 
Sběr objemného odpadu se uskuteční v pondělí, 

26. května 2014. 

Objemný odpad shromažďujte do přistaveného a 

viditelně označeného kontejneru, umístěného 

v Útušicích na návsi a v Robčicích pod hasičskou zbrojnicí. 

Patří sem: použitý nábytek ROZEBRANÝ NA JEDNOTLIVÉ DESKY 

– z důvodu menšího objemu, koberce, linolea, matrace, dveře, 

textilie, sportovní potřeby (lyže, sáňky, kola), sanitární vybavení 

(WC, umyvadla, vany). 

Nepatří sem: komunální odpad, který patří do klasické popelnice, 

stavební suť, výkopová zemina, odpad z podnikatelské činnosti, 

autosedačky, nárazníky, veškerý nebezpečný odpad a 

elektrozařízení (lednice, televizory, počítačové monitory, zářivky a 

výbojky, autobaterie, zbytky barev apod.).  V.Fink 
 

POPTÁVKA brigádníka 

Obec Útušice hledá k okamžitému nástupu pracovníka na sekání 

trávy - křovinořezem. Zájemci, hlaste se osobně v kanceláři OÚ 

Útušice nebo telefonicky na čísle 377916205, kde získáte 

podrobné informace.  V.Fink 
 

Společenská kronika 

V KVĚTNU SLAVÍ VÝZNAMNÉ ŽIVOTNÍ JUBILEUM 

 PROTIVÍNSKÁ Věra      Útušice 
 KASTL Josef  Útušice     
 SLADKÁ Alena    Útušice 
   

ČLENOVÉ ZASTUPITELSTVA OBCE ÚTUŠICE PŘEJÍ OSLAVENCŮM  
VŠE NEJLEPŠÍ, HODNĚ ZDRAVÍ, ŠTĚSTÍ A SPOKOJENOSTI. 

 

 

U nás doma, nezávislý útušický zpravodaj, periodický tisk územního samosprávného celku. Vydává Obec Útušice, IČ: 00257354. 
Adresa redakce: OÚ Útušice, čp. 59, 332 09 Štěnovice. Místo vydání: Útušice.  

Redakční rada: Ing. V. Fink, J. Nosek, A. Kocourková, L. Haišmanová. Evid. Č. MK ČR E 13277. 
E-mail: obec@utusice.cz / www.utusice.cz 

mailto:obec@utusice.cz


 strana 5   

SRAZ RODÁKŮ – žádost o spolupráci 

Obec připravuje na 20. září 2014 Sraz rodáků. Pozváni budou 

všichni do ročníku narození 1951. Níže uvádíme jmenný seznam 
rodáků, který máme k dispozici a žádáme Vás tímto o jeho 

kontrolu a sdělení případných doplnění. Děkujeme.  A. Kocourková 
 

1918: Hoblová Vlasta 

1919: Baťková Marie 

1923: Černá Růžena 

1924: Muchnová Jarmila, Spiller Jan 

1925: Pešková Květa, Kutka Vladimír  

1926: Francánová Miluše, Honzíková Jiřina 

1927: Jandová Jarmila, Svárovská Marie, Nová Marie 

1928: Klášterka Václav, Kohoutová Marie, Hajšman František, 

Buchtová Jiřina, Fajtová Helena 

1929: Francánová Alena, Nedvědová Irena, Kličková Jarmila, Vácal 

Josef, Mařík Vlastislav 

1930: Kašpar Jan, Růtová Věra 

1931: Ing. Kučera Jaroslav, Polívková Marie, Šlajsová Jaroslava, 

Sušánková Jiřina, Horáček Václav 

1932: Kympergr Jaroslav, Bělohlávková Jiřina, Naar Vlastislav, 

Zieglerová Jaroslava, Černý Jaroslav, Tomanová Drahomíra 

1934: Bejvl Václav, Bartošková Libuše, Vlčková Bohuslava 

1935: Junková Miroslava, Šedivec Josef, Loužková Marie 

1936: Fink František, Horáček Antonín, Kympergrová Marie, 

Alblová Zdeňka, Čechura Václav, Šerá Božena, Vožechová 

Marie 

1937: Sekyrka Miloň, Kokoška Milan, Kalatová Markéta, Lindaur 

Václav, Vildman Libor, Sedláčková Růžena, Kontravácová 

Marie 

1938: Kokošková Marie, Palová Marie, Nohovcová Jaroslava, 

Naarová Vlasta, Ajšman Jaroslav, Švantner Václav, Ulč 

Jaroslav 

1939: Racek Jaroslav, Kuna Josef, Göttingerová Libuše, Vlčková 

Růžena, Albl Václav 



 strana 6   

1940: Mišterová Jitka, Benda František, Ochoňská Miroslava, 

Knížková Marie 

1941: Kocourek František, Průchová Zdeňka, Šedivec Miroslav, 

Dolanská Zdeňka, Kučera Václav, Alblová Marie, Pelouchová 

Marie 

1942: Šloufová Anna, Lindaur Stanislav, Šimková Eva 

1943: Krásný Josef, Blahoutová Vlasta, Woznicová Libuše, Bradáč 

Jaroslav, Šiková Anna, Macháčková Emilie, Reitmaier 

Jaroslav, Naar Miroslav, Kašpar Václav 

1944: Fink Václav, MVDr. Koukolík František, Ing. Kymperger 

Josef, Kašpar Jindřich, Formanová Jiřina, Baborová Marie, 

Radlerová Jaroslava, Lindaur Václav 

1945: Bradáč Josef, MUDr. Václavíčková Božena, Pešek Jaroslav, 

Benešová Miroslava, Naar Josef, Fraňková Anna, Knížková 

Marie, Lindaur Václav, Bednář Petr 

1946: Machová Eva, Honzík Josef, Bečváříková Marie, Tomrle 

Josef, Kašpar Josef, Feřstek Jaroslav, Peroutka Karel, 

Vildman Václav, Lindaurová Marie, Lindaur Josef, Vopalecká 

Marie 

1947: Jiráková Drahuše, Pešek Jiří, Fremrová Věra, Kaslová 

Miloslava, Kalašová Milada, Kasíková Věra, Nádeník Josef, 

Naar Jaroslav, Tenk Miroslav, Krásný Zdeněk, Ornet Josef 

1948: Pešková Libuše, Janda František, Zahradník Jan  

1949:Brantl Vilém, Sladká Alena, Machová Marie, Pešková 

Zdeňka, Nádeník Miloslav, Beranová Jana, Vildman Jaroslav, 

Hušáková Jaroslava, Vildman Silvestr, Pytlík Jiří 

1950: Klejzarová Danuše, Ulč Josef, Kocourková Anna, Naar Jan, 

Kašparová Ivana 

1951: Černá Dagmar, Lindaur Jaroslav, Francán Miloš, Lodrová 

Danuše, Hanáčková Jiřina, Skálová Jarmila, Ing. Souhradová 

Jana, Němcová Anna, Suchá Marie, Pacourek Zdeněk, Janda 

Jaroslav , Ornet Jiří, Kučera Miroslav, Vyletová Jaroslava, 

Fajt Zdeněk. 

 

 


